PAGE
2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РУСАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 29.03.2022г. № 19.3/3
О проведении публичных слушаний об
утверждении отчета об исполнении бюджета
Русановского сельсовета Черемисиновского

района Курской области  за 2021 год.
          1. Провести публичные слушания об утверждении отчета об исполнении бюджета  Русановского  сельсовета Черемисиновского района Курской области  за 2021 год  19 апреля 2022 года в 11-00 по адресу: Курская область Черемисиновский район с.Русаново, Администрация Русановского сельсовета.

          2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.

         Председатель Собрания депутатов

        Русановского сельсовета                                                            И.М.Хмелевская
          Глава Русановского сельсовета

         Черемисиновского района                                                    Ю.А.Дмитриев